



Reykjavík, 8. mars 2019

R17110135

6600

Mennta- og menningarmálaráðuneytið

Sölvhólgata 4
150 REYKJAVÍK

Starfshópur um þjóðarleikvang fyrir innanhússípróttir

Á fundi borgarráðs þann 12. apríl 2018 var svohljóðandi tillaga borgarstjóra, dags. 10. apríl 2018, samþykkt:

Lagt er til að borgarráð taki undir ábendingar HSÍ og KKÍ um nauðsynlega aðstöðu sérsambanda fyrir innanhússípróttir og skilgreiningu á þjóðarleikvangi fyrir innanhússípróttir. Mælist borgarráð því til að settur verði upp starfshópur ráðuneyta, Reykjavíkurborgar, HSÍ og KKÍ til að annast nauðsynlegar viðræður um málið.

Með bréfi þessu er ítrekað að óskað er eftir afstöðu mennta- og menningarmálaráðuneytisins til málsins.



Dagur B. Eggertsson

Hjálagt:

Erindi HSÍ og KKÍ til Reykjavíkurborgar, dags. 28. mars 2018.

Bréf til mennta- og menningarmálaráðuneytisins, dags. 13. apríl 2018.

Afrit:

Ómar Einarsson, sviðsstjóri íþróttá- og tólmstundasviðs Reykjavíkurborgar.

Reykjavíkurborg
B/t Dags B Eggertssonar borgarstjóra
Ráðhúsinu v/ tjörnina

Málsnr.: R17110135
Skjalasafn Ráðhúss
05. apríl 2018
Bréfalykill: 6600

Reykjavík 28. mars 2018

Efni: Þjóðarleikvangur fyrir innanhúsiþróttir

Á undanförunum árum hafa forsvarsmenn Handknattleikssambands Íslands (HSÍ) og Körfuknattleikssamband Íslands (KKÍ) bent á nauðsyn þess að byggður verði ný þjóðarleikvangur fyrir innanhúsiþróttir.

Laugardalshöllin var byggð árið 1967 og þykir enn glæsilegt mannvirki og eitt af helstu kennileitum Reykjavíkurborgar. Höllin var byggð sem þjóðarleikvangur og þar hafa allir helstu íþróttaviðburðir farið fram sl. 50 ár. En tímarnir breytast og fyrir margt löngu hætti höllin að uppfylla alþjóðlegar kröfur sem gerðar eru til alþjóðlegra leikja bæði í handknattleik og körfuknattleik.

Bæði HSÍ og KKÍ hafa þurft, í áratugi, að spila leiki í alþjóða keppnum bæði í evrópumótum og heimsmeistaramótum á undanþágum frá lágmarksstöðlum um keppnishöll. Snýr það bæði að stærð öryggissvæða, rými í kringum auglýsingaskilti og aðstöðu keppenda.

Þá hefur sú þróun orðið við skipulagningu t.d. evrópumóta að úrslitakeppni fer fram í fleiri en einu landi. Hvorki HSÍ né KKÍ hafa getað tekið þátt í slíku samstarfi þar sem ekkert íþróttahús uppfyllir þær kröfur sem gerðar eru og bætist þar við kröfur um almenna öryggisstaðla, stærð keppnishallar. Gerðar eru lágmarkskröfur um áhorfendaaðstöðu fyrir 5.000 manns. Laugardalshöll tekur nú 2.300 manns í sæti.

Einnig háir aðstöðuleysi starfi beggja sambanda. Samböndin halda hvor um sig úti um 6 unglinga landsliðum auk A landsliða. Engin æfingaaðstaða er til staðar fyrir landsliðin fyrir æfingar og þrátt fyrir góðan vilja ÍTR þá hafa æfingar farið að mestu fram á Seltjarnarnesi og Garðabæ undanfarin ár. Allt byggir þetta á góðum vilja sveitarfélaga sem bjarga málum á síðustu stundu enda geta rekstraraðilar ekki lofað íþróttahúsum fram í tímann. Hamlar þetta mjög öllu starfi sambandanna.

Ljóst er að vinna þarf að lausn þessara mála með íþróttaleikvangi sem uppfyllir allar kröfur fyrir alþjóða keppnir í innanhús keppnisgreinum, sem auk handknattleiks, körfuknattleiks og blaks, getur hýst fimleika og frjálsíþróttamót auk annarra íþróttagreina.

Við leitum því til Reykjavíkurborgar sem höfuðborgar um þáttöku í viðræðum um byggingu þjóðarleikvangs. Við gerum okkur grein fyrir að slík bygging og rekstur er ekki eingöngu á ábyrgð Reykjavíkurborgar þó ljóst sé að slík bygging verður ekki reist án þáttöku og stuðnings borgarinnar.

Í ljósi þess áttum við fund í morgun (28. mars) með mennta og menningarmálaráðherra um aðkomu ríkisvaldsins til verkefnisins.

Eins og mál standa í dag teljum við að Laugardalur rými slíkt mannvirki sem hægt er að nýta í samstarfi við Knattspyrnufélagið Þrótt, grunnskóla í nágrenninu, Háskóla Íslands og Háskólann í Reykjavík, vegna kennslu í íþróttufræðum. Þá gæti mannvirkið hýst alla skrifstofuaðstöðu íþróttasambanda. Með það að markmiði gætu önnur svæði í Laugardal nýst betur við endurhönnun Laugardals í heild sinni.

Reykjavík, 13. apríl 2018
R17110135
6600
ÞLÓ/lss

Menntamálaráðuneytið

Sölvhólgötu 4
150 REYKJAVÍK

Laugardalur - Þjóðarleikvangur fyrir innanhússíþróttir

Á fundi borgarráðs þann 12. apríl 2018 var svohljóðandi tillaga borgarstjóra, dags. 10. apríl 2018, samþykkt:

Lagt er til að borgarráð taki undir ábendingar HSÍ og KKÍ um nauðsynlega aðstöðu sérsambanda fyrir innanhússíþróttir og skilgreiningu á þjóðarleikvangi fyrir innanhússíþróttir. Mælist borgarráð því til að settur verði upp starfshópur ráðuneyta, Reykjavíkurborgar, HSÍ og KKÍ til að annast nauðsynlegar viðræður um málið.

Þórhildur Lilja Ólafsdóttir
e.u.

Samrit:
HSÍ
KKÍ
Skrifstofa borgarstjóra og borgarritara